Дело № 5-24-442/2022
ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о назначении времени и места рассмотрения дела

дата                                                   адрес

Мировой судья судебного участка № 24 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес фио, рассмотрев  материалы дела об административном правонарушении, поступившие из фио ДПС ГИБДД МВД по адрес,
в отношении – фио по ч. 2 ст. 12.2 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Рассмотрение данного дела относится к компетенции мирового судьи судебного участка № 24 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес.
Обстоятельств, влекущих прекращение либо приостановление производства по делу, не имеется.
Протокол об административном правонарушении составлен в соответствии с требованиями КоАП РФ.
Имеющихся материалов дела собрано достаточно для рассмотрения дела по существу.
Обстоятельств, исключающих производство по делу, не имеется.
Ходатайств и отводов по делу не заявлено.
В связи с необходимостью всестороннего исследования материалов дела с участием лица, в отношении которого составлен протокол об административном правонарушении, судья считает необходимым назначить время и место рассмотрения дела.
На основании изложенного и руководствуясь ст.ст.29.1 и 29.4 КоАП РФ, мировой судья

ОПРЕДЕЛИЛ:

Дело об административном правонарушении в отношении фио по ч. 2 ст. 12.2 КоАП РФ принять к производству мирового судьи судебного участка № 24 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес и назначить рассмотрение дела на дата в время в помещении судебного участка № 24 Алуштинского судебного района (городской адрес) адрес (адрес).
В судебное заседание вызвать лицо, в отношении которого ведется производство по делу об административном правонарушении.

Мировой судья   				                                                    	     фио